
 

 

UCHWAŁA NR III/24/18 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/18/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 

utworzenia klubu dziecięcego w Kuźniczysku pod nazwą „Gminny Klub Dziecięcy w Kuźniczysku” 

i ustalenia statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349,1432), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669),  

oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603, 650, 1629) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przepis § 1 uchwały nr II/18/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 

utworzenia klubu dziecięcego w Kuźniczysku pod nazwą „Gminny Klub Dziecięcy w Kuźniczysku” i ustalenia 

statutu otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Tworzy się gminną jednostkę organizacyjną działającą jako 

jednostka budżetowa pod nazwą „Gminny Klub Dziecięcy w Kuźniczysku", z siedzibą: ul. Wesoła 9, 

Kuźniczysko, 55-100 Trzebnica, zwanym dalej Klubem.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2019 r.

Poz. 268


		2019-01-10T13:04:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




